
MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMDA0308 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 54.24 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 54.24

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 128 46385 DELLANTONIO Samuele 40.90 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'08.79 0.00
2 126 46559 GABRIELLI Gioele 63.62 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.01 17.91
3 127 51162 BRIOSI Francesco 50.78 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.65 27.31
4 130 51460 LOSS Manuel 96.87 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.88 30.69
5 132 117677 FESTA Andrea 150.17 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'14.83 88.68
6 131 43877 ZANONI Luca 147.22 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'14.97 90.74
7 134 134353 ZOLA Manuel 188.23 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'19.90 163.12
8 136 173236 CARDINALI Federico 2005 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'20.86 177.22

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

135 48766 NERI Lapo 193.59 2004 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.

NON ARRIVATI ... 3

129 56493 SMESNJAK Sebastian 57.45 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D
133 134642 MACCARINELLI Davide 156.77 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.
137 99084 MONTANARI Francesco 1993 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFDA0309 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 99.93 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 99.93

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 15 54411 VENTURA Giulia 151.46 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'11.20 0.00
2 13 51688 RIGATO Sofia 109.82 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'12.22 14.47
3 14 47455 DELLANTONIO Anastasia 117.34 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'12.45 17.73
4 12 37565 BRUNNER Nadia 100.00 1995 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'13.79 36.74
5 17 36386 VOLANTE Valentina 198.77 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'23.87 179.73
6 16 173092 PINZONI Sara 196.29 2004 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'31.05 281.58

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMDA0310 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 7.26 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 113 27414 STOCKNER Guenther 15.49 1978 AA 01645 A.S.V. FELDTHURNS 1'06.51 0.00
2 119 30562 KUNTNER Lucas 19.84 1983 AA 00184 SKI CLUB VIGILJOCH A. 1'06.87 5.47
3 112 28460 NOLLI Maurizio 28.84 1979 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'08.81 34.93
4 120 30587 ZANEI Andrea 25.17 1983 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX OT 1'09.12 39.63
5 114 28191 COCCHI Simone 60.34 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'10.40 59.07
6 121 31213 ARMANI Davide 48.21 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'11.66 78.21
7 124 35226 CARE' Luca 80.53 1991 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'11.94 82.46
8 116 144736 GONZO Alessandro 148.42 1978 TN 01649 S.C. TORCEGNO E RONCH 1'14.97 128.47
9 125 35970 FRAINER Paolo 1992 TN 01649 S.C. TORCEGNO E RONCH 1'16.41 150.34

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

115 28511 FARA Giovanni Paolo 89.06 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S

NON ARRIVATI ... 4

117 28574 NATALI Paolo 187.09 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA
118 28592 PERNECHELE Francesco 209.94 1980 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT
122 30467 GUFLER Peter 22.83 1983 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI
123 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMDA0311 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -1.05 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 93 19638 THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'05.22 0.00
2 96 20525 PASINI Cesare 20.84 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'07.39 33.60
3 106 27177 PIXNER Ewald 14.11 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'07.70 38.41
4 77 15728 DA ROS Claudio 29.52 1966 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D 1'08.50 50.79
5 94 18180 LEITNER Reinhard 21.80 1968 AA 00749 AMATEURSPORTCLUB PLOS 1'08.60 52.34
6 76 16894 ZINI Luca 20.00 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'08.84 56.06
7 108 79829 ROVIZZI Diego 55.97 1977 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'12.37 110.73
8 97 17033 VECCHIOTTI Marco 40.32 1968 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'12.55 113.51
9 80 13393 DALLA TORRE Massimo 63.35 1964 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'12.76 116.76

10 78 15235 MARCHI Giorgio 57.78 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'13.64 130.39
11 85 16089 CASAGRANDE BACCHIOCCHI Siro 101.37 1967 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'13.91 134.57
12 101 18086 LADURNER Hans Peter 87.43 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.93 134.88
13 82 16661 SCHWIENBACHER Florian 98.50 1967 AA 00116 AMATEURSKICLUB ORTLER 1'14.14 138.14
14 75 12942 GUFLER Alois 24.88 1964 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'14.41 142.32
15 99 17664 MONTANARI Andrea 56.89 1968 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'14.67 146.34
16 110 26321 MARTIGNAGO Filippo 83.92 1976 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 1'14.78 148.05
17 103 573291 GHIDINELLI Paolo 157.54 1972 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'14.96 150.83
18 100 21392 TAMMERLE Helmut 85.91 1971 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'15.71 162.45
19 90 12447 BONERA Fiorenzo 169.41 1963 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'18.67 208.29
20 109 22767 VALSECCHI Tiziano 78.78 1973 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'18.69 208.60
21 89 13285 ZANGONI Michele 149.98 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'19.37 219.13
22 88 13601 FADIGA Gustavo 149.83 1965 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'19.55 221.92
23 87 16223 PONTE Davide 137.39 1967 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'19.59 222.53
24 102 19090 BONGIOANNI Luca 115.07 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'19.81 225.94
25 86 14081 GASPERI Enrico 102.78 1965 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'22.51 267.75
26 91 13248 FORNARI Marcello 201.48 1964 CUM 00100 GRUPPO SCIATORI ANCON 1'24.07 291.91
27 104 19364 DAVIRNO Luca 207.30 1969 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'25.22 309.72
28 92 16207 BENZI Gianpaolo 213.65 1967 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'27.98 352.46

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 37

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 8

79 16540 BULANTI Rodolfo 61.10 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO
81 12144 DRAGONI Roberto 70.59 1963 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.
84 16805 FILIPPI Maurizio 100.08 1967 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D.
95 18326 FONTANIVE Stefano 21.55 1969 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D.
98 22059 CAPPELLETTI Claudio 43.67 1972 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A

105 24782 MATTIOLI Marzio 18.21 1974 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT
107 24542 AVIGO Andrea 47.91 1974 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.
111 26159 BISI Alessandro 102.90 1976 CAE 03665 BISKE SKI&FUN A.S.D.

SQUALIFICATI ... 1

83 14509 MARASTONI Luca 99.63 1965 AA 00974 S.C. LAIVES - LEIFERS PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMDA0312 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -16.15 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 59 11052 FELICETTI Paolo 14.74 1962 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.35 0.00
2 58 11018 NARDELLI Willy 10.00 1962 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'09.37 45.97
3 56 8645 DEVILLE Adolfo 20.28 1959 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI A 1'11.38 76.57
4 41 4736 RAFFEINER Friedrich 23.00 1953 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'12.99 101.08
5 55 7600 SETTI Gianfranco 36.40 1958 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'14.11 118.13
6 54 8191 BUCCIO Giorgio 29.40 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'14.45 123.30
7 42 6280 BONELL Reinhold 54.88 1956 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'15.07 132.74
8 44 6400 SCALTRITI Gianpaolo 58.88 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'15.40 137.76
9 60 8226 PLANATSCHER Anton 64.64 1959 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'15.47 138.83

10 45 7157 VETTORAZZI Franco 81.96 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'16.25 150.70
11 62 7635 DAN Alberto 71.74 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'16.40 152.98
12 48 5915 TRENTINI Antonio 129.57 1956 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'20.07 208.85
13 47 5767 DOLCINI Pier Donato 111.40 1955 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'20.21 210.98
14 49 4437 PFITSCHER Ubald 142.60 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'20.33 212.81
15 50 4577 LIBARDI Danilo 149.62 1953 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'20.71 218.59
16 35 3604 WATZLAWIK Paul 148.93 1951 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'21.02 223.31
17 38 3105 TOSETTO Alberto 150.76 1950 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'21.05 223.77
18 37 2635 AUER Josef 162.71 1948 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 1'21.10 224.53
19 66 9522 CARRARA Alfredo 152.71 1960 AC 00287 SCI C.A.I. MANTOVA A. 1'21.77 234.73
20 24 1433 ROHRER Gerhard 151.13 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'22.25 242.03
21 18 264 PALLAORO Celestino 176.99 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'22.74 249.49
22 69 8962 PFITSCHER Klaus 227.89 1960 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 1'22.83 250.86
23 64 11132 SGUARIO Mirco 123.79 1962 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'22.91 252.08
24 43 4472 CIPRIANI Tiziano 56.21 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'22.94 252.54
25 27 1364 FACCHIN Fausto 186.74 1944 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D 1'23.16 255.89
26 63 9343 MAZZONI Marco 110.07 1960 CAE 00718 S.C. MARANELLO A.S.D. 1'23.32 258.32
27 19 987 KRITZINGER Michael 153.88 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'23.77 265.17
28 36 4294 PICOTTI Lorenzo 156.08 1952 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'25.08 285.11
29 25 1276 PEDROTTI Giancarlo 170.28 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'25.42 290.29

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

30 30 1737 BALDO Marco 219.26 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'25.59 292.88
31 39 2530 CALVELLI Carlo 190.76 1948 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'25.94 298.20
32 26 1267 BODAY Roberto 174.62 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'26.27 303.23
33 29 1816 PERKMANN Enrico 201.03 1946 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'26.49 306.58

20 829 MOLIGNONI Enzo 246.45 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'26.49 306.58
35 31 1095 BAURSCHAFTER Fritz 253.62 1943 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'26.92 313.12
36 51 5716 VETTORETTO Rino 211.50 1955 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 1'27.90 328.04
37 32 1188 MERZ Natale 268.48 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'28.79 341.59
38 33 2134 PASQUETTO Giannino 281.99 1947 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'29.06 345.70
39 68 7805 FALASCHI Emanuele 224.82 1958 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'29.94 359.09
40 71 7403 SGRO Antonio 278.72 1958 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'30.58 368.84
41 40 3542 TONIOLO Domenico 223.01 1951 FVG 00358 A.S.D. SCI CLUB SACIL 1'30.60 369.14
42 67 682208 PERSAVALLI Marco 210.51 1961 AC 02696 A.S. 10 A.S.D. 1'31.15 377.51
43 72 11434 MASCARIN Francesco 291.05 1962 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'34.39 426.83
44 53 720321 DINESSEN Arve Hakon Hansen 371.31 1954 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'35.41 442.36
45 34 2022 TRENTINI Renato 320.71 1947 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'36.38 457.13
46 21 437 ZANETTI Fabio 360.61 1938 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'37.42 472.96
47 52 6403 VOLANTE Donato 350.62 1956 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'41.14 529.58

ISCRITTI ....... 57

NON PARTITI .... 2

22 1309 LOCHMANN Michael Johann 69.15 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI
73 9940 NERI Andrea 1961 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.

NON ARRIVATI ... 6

23 1572 MARCHI Giorgio 102.37 1945 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM
28 1878 SIGNORETTO Giancarlo 193.31 1946 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.
46 4322 TITO Paolo 100.86 1953 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
57 10890 BERNARDI Daniele 20.00 1962 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI A
61 9500 D'APOLITO Stefano 68.79 1960 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO
70 11318 NUVOLONI Marco 255.42 1962 AC 00287 SCI C.A.I. MANTOVA A.

SQUALIFICATI ... 2

65 8815 RIGANTI Corrado Maria 130.10 1960 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D PORTA N. 39
74 707967 BIANCHI Gianmaria 1962 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS PORTA N. 1

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

11-03-2023  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFDA0313 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 75.74 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 75.74

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 6 26879 GAFRILLER Sylvia 100.34 1977 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 1'11.32 0.00
2 11 33438 PELIZZARI Stefania 109.27 1988 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'14.29 42.06
3 7 23145 RIGO Denise Rita 98.09 1973 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'14.52 45.32
4 10 30118 MITTERSTEINER Helene 100.00 1982 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'17.74 90.92
5 8 26582 VETTORETTO Micaela 165.63 1977 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 1'18.18 97.15
6 3 11451 VETTORATO Daniela 111.76 1962 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI A 1'18.61 103.24
7 1 3321 CIATTI Marta 226.31 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'23.53 172.91
8 9 721290 DE BENEDETTI Isabella 264.81 1973 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'32.55 300.65
9 4 11056 CABASSI Ernestina 222.50 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'33.07 308.01

10 5 8214 REGGIANI Gabriella 323.04 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'45.54 484.61

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

2 5522 LANG Sigrid 208.11 1955 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA
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MASTER DAY - SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D9 - FEMMINILE

1 1 3321 CIATTI Marta 226.31 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'23.53 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D8 - FEMMINILE

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

2 5522 LANG Sigrid 208.11 1955 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D7 - FEMMINILE

1 3 11451 VETTORATO Daniela 111.76 1962 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI A 1'18.61 303
2 4 11056 CABASSI Ernestina 222.50 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'33.07 202
3 5 8214 REGGIANI Gabriella 323.04 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'45.54 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 6 26879 GAFRILLER Sylvia 100.34 1977 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 1'11.32 304
2 7 23145 RIGO Denise Rita 98.09 1973 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'14.52 228
3 8 26582 VETTORETTO Micaela 165.63 1977 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 1'18.18 152
4 9 721290 DE BENEDETTI Isabella 264.81 1973 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'32.55 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D3 - FEMMINILE

1 10 30118 MITTERSTEINER Helene 100.00 1982 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'17.74 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 11 33438 PELIZZARI Stefania 109.27 1988 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'14.29 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 18 264 PALLAORO Celestino 176.99 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'22.74 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 19 987 KRITZINGER Michael 153.88 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'23.77 303
2 20 829 MOLIGNONI Enzo 246.45 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'26.49 202
3 21 437 ZANETTI Fabio 360.61 1938 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'37.42 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 24 1433 ROHRER Gerhard 151.13 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'22.25 310
2 27 1364 FACCHIN Fausto 186.74 1944 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D 1'23.16 279
3 25 1276 PEDROTTI Giancarlo 170.28 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'25.42 248
4 30 1737 BALDO Marco 219.26 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'25.59 217
5 26 1267 BODAY Roberto 174.62 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'26.27 186
6 29 1816 PERKMANN Enrico 201.03 1946 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'26.49 155
7 31 1095 BAURSCHAFTER Fritz 253.62 1943 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'26.92 124
8 32 1188 MERZ Natale 268.48 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'28.79 93
9 33 2134 PASQUETTO Giannino 281.99 1947 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'29.06 62

10 34 2022 TRENTINI Renato 320.71 1947 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'36.38 31

ISCRITTI ....... 13
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

22 1309 LOCHMANN Michael Johann 69.15 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI

NON ARRIVATI ... 2

23 1572 MARCHI Giorgio 102.37 1945 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM
28 1878 SIGNORETTO Giancarlo 193.31 1946 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 35 3604 WATZLAWIK Paul 148.93 1951 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'21.02 306
2 38 3105 TOSETTO Alberto 150.76 1950 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'21.05 255
3 37 2635 AUER Josef 162.71 1948 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 1'21.10 204
4 36 4294 PICOTTI Lorenzo 156.08 1952 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'25.08 153
5 39 2530 CALVELLI Carlo 190.76 1948 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'25.94 102
6 40 3542 TONIOLO Domenico 223.01 1951 FVG 00358 A.S.D. SCI CLUB SACIL 1'30.60 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 41 4736 RAFFEINER Friedrich 23.00 1953 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'12.99 312
2 42 6280 BONELL Reinhold 54.88 1956 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'15.07 286
3 44 6400 SCALTRITI Gianpaolo 58.88 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'15.40 260
4 45 7157 VETTORAZZI Franco 81.96 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'16.25 234
5 48 5915 TRENTINI Antonio 129.57 1956 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'20.07 208
6 47 5767 DOLCINI Pier Donato 111.40 1955 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'20.21 182
7 49 4437 PFITSCHER Ubald 142.60 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'20.33 156
8 50 4577 LIBARDI Danilo 149.62 1953 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'20.71 130
9 43 4472 CIPRIANI Tiziano 56.21 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'22.94 104

10 51 5716 VETTORETTO Rino 211.50 1955 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 1'27.90 78
11 53 720321 DINESSEN Arve Hakon Hansen 371.31 1954 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'35.41 52
12 52 6403 VOLANTE Donato 350.62 1956 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'41.14 26

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

46 4322 TITO Paolo 100.86 1953 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 59 11052 FELICETTI Paolo 14.74 1962 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.35 315
2 58 11018 NARDELLI Willy 10.00 1962 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'09.37 294
3 56 8645 DEVILLE Adolfo 20.28 1959 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI A 1'11.38 273
4 55 7600 SETTI Gianfranco 36.40 1958 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'14.11 252
5 54 8191 BUCCIO Giorgio 29.40 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'14.45 231
6 60 8226 PLANATSCHER Anton 64.64 1959 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'15.47 210
7 62 7635 DAN Alberto 71.74 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'16.40 189
8 66 9522 CARRARA Alfredo 152.71 1960 AC 00287 SCI C.A.I. MANTOVA A. 1'21.77 168
9 69 8962 PFITSCHER Klaus 227.89 1960 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 1'22.83 147

10 64 11132 SGUARIO Mirco 123.79 1962 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'22.91 126
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11 63 9343 MAZZONI Marco 110.07 1960 CAE 00718 S.C. MARANELLO A.S.D. 1'23.32 105
12 68 7805 FALASCHI Emanuele 224.82 1958 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'29.94 84
13 71 7403 SGRO Antonio 278.72 1958 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'30.58 63
14 67 682208 PERSAVALLI Marco 210.51 1961 AC 02696 A.S. 10 A.S.D. 1'31.15 42
15 72 11434 MASCARIN Francesco 291.05 1962 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'34.39 21

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 1

73 9940 NERI Andrea 1961 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.

NON ARRIVATI ... 3

57 10890 BERNARDI Daniele 20.00 1962 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI A
61 9500 D'APOLITO Stefano 68.79 1960 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO
70 11318 NUVOLONI Marco 255.42 1962 AC 00287 SCI C.A.I. MANTOVA A.

SQUALIFICATI ... 2

65 8815 RIGANTI Corrado Maria 130.10 1960 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D PORTA N. 39
74 707967 BIANCHI Gianmaria 1962 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS PORTA N. 1

MASTER B6 - MASCHILE

1 77 15728 DA ROS Claudio 29.52 1966 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D 1'08.50 314
2 76 16894 ZINI Luca 20.00 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'08.84 292
3 80 13393 DALLA TORRE Massimo 63.35 1964 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'12.76 269
4 78 15235 MARCHI Giorgio 57.78 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'13.64 247
5 85 16089 CASAGRANDE BACCHIOCCHI Siro 101.37 1967 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'13.91 224
6 82 16661 SCHWIENBACHER Florian 98.50 1967 AA 00116 AMATEURSKICLUB ORTLER 1'14.14 202
7 75 12942 GUFLER Alois 24.88 1964 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'14.41 179
8 90 12447 BONERA Fiorenzo 169.41 1963 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'18.67 157
9 89 13285 ZANGONI Michele 149.98 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'19.37 135

10 88 13601 FADIGA Gustavo 149.83 1965 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'19.55 112
11 87 16223 PONTE Davide 137.39 1967 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'19.59 90
12 86 14081 GASPERI Enrico 102.78 1965 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'22.51 67
13 91 13248 FORNARI Marcello 201.48 1964 CUM 00100 GRUPPO SCIATORI ANCON 1'24.07 45
14 92 16207 BENZI Gianpaolo 213.65 1967 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'27.98 22

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

79 16540 BULANTI Rodolfo 61.10 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO
81 12144 DRAGONI Roberto 70.59 1963 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.
84 16805 FILIPPI Maurizio 100.08 1967 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D.

SQUALIFICATI ... 1

83 14509 MARASTONI Luca 99.63 1965 AA 00974 S.C. LAIVES - LEIFERS PORTA N. 39

MASTER B5 - MASCHILE

1 93 19638 THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'05.22 310
2 96 20525 PASINI Cesare 20.84 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'07.39 279
3 94 18180 LEITNER Reinhard 21.80 1968 AA 00749 AMATEURSPORTCLUB PLOS 1'08.60 248
4 97 17033 VECCHIOTTI Marco 40.32 1968 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'12.55 217
5 101 18086 LADURNER Hans Peter 87.43 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.93 186
6 99 17664 MONTANARI Andrea 56.89 1968 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'14.67 155
7 103 573291 GHIDINELLI Paolo 157.54 1972 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'14.96 124
8 100 21392 TAMMERLE Helmut 85.91 1971 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'15.71 93
9 102 19090 BONGIOANNI Luca 115.07 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'19.81 62
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10 104 19364 DAVIRNO Luca 207.30 1969 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'25.22 31

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

95 18326 FONTANIVE Stefano 21.55 1969 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D.
98 22059 CAPPELLETTI Claudio 43.67 1972 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 106 27177 PIXNER Ewald 14.11 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'07.70 304
2 108 79829 ROVIZZI Diego 55.97 1977 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'12.37 228
3 110 26321 MARTIGNAGO Filippo 83.92 1976 VE 00715 SKI CLUB MASER A.D. 1'14.78 152
4 109 22767 VALSECCHI Tiziano 78.78 1973 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'18.69 76

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

105 24782 MATTIOLI Marzio 18.21 1974 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT
107 24542 AVIGO Andrea 47.91 1974 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.
111 26159 BISI Alessandro 102.90 1976 CAE 03665 BISKE SKI&FUN A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 113 27414 STOCKNER Guenther 15.49 1978 AA 01645 A.S.V. FELDTHURNS 1'06.51 304
2 112 28460 NOLLI Maurizio 28.84 1979 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'08.81 228
3 114 28191 COCCHI Simone 60.34 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'10.40 152
4 116 144736 GONZO Alessandro 148.42 1978 TN 01649 S.C. TORCEGNO E RONCH 1'14.97 76

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

115 28511 FARA Giovanni Paolo 89.06 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S

NON ARRIVATI ... 2

117 28574 NATALI Paolo 187.09 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA
118 28592 PERNECHELE Francesco 209.94 1980 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 119 30562 KUNTNER Lucas 19.84 1983 AA 00184 SKI CLUB VIGILJOCH A. 1'06.87 303
2 120 30587 ZANEI Andrea 25.17 1983 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX OT 1'09.12 202
3 121 31213 ARMANI Davide 48.21 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'11.66 101

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 1

122 30467 GUFLER Peter 22.83 1983 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 124 35226 CARE' Luca 80.53 1991 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'11.94 302
2 125 35970 FRAINER Paolo 1992 TN 01649 S.C. TORCEGNO E RONCH 1'16.41 151

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

123 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 15 54411 VENTURA Giulia 151.46 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'11.20 304
2 13 51688 RIGATO Sofia 109.82 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'12.22 228
3 14 47455 DELLANTONIO Anastasia 117.34 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'12.45 152
4 16 173092 PINZONI Sara 196.29 2004 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'31.05 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 12 37565 BRUNNER Nadia 100.00 1995 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'13.79 302
2 17 36386 VOLANTE Valentina 198.77 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'23.87 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 128 46385 DELLANTONIO Samuele 40.90 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'08.79 307
2 126 46559 GABRIELLI Gioele 63.62 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.01 263
3 127 51162 BRIOSI Francesco 50.78 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.65 219
4 130 51460 LOSS Manuel 96.87 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.88 175
5 132 117677 FESTA Andrea 150.17 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'14.83 132
6 134 134353 ZOLA Manuel 188.23 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'19.90 88
7 136 173236 CARDINALI Federico 2005 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'20.86 44

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

135 48766 NERI Lapo 193.59 2004 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.
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NON ARRIVATI ... 2

129 56493 SMESNJAK Sebastian 57.45 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D
133 134642 MACCARINELLI Davide 156.77 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 131 43877 ZANONI Luca 147.22 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'14.97 301

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

137 99084 MONTANARI Francesco 1993 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA
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